
Pag. 1 a 1 

D.D. rep. n. 
Prot. n.  del 

Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni 
Oggetto: Nomina rappresentanze studentesche in seno al Consiglio di Corso di Studi 

Aggregati Area Ingegneria Civile e Ambientale. 
All.: 0 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “L. Vanvitelli”, in vigore dal 
23.11.2016; 
VISTO il vigente Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con D.R. n. 526 del 
24.07.2017 e ss.mm.ii; 
VISTO il D.D. n. 630/2023, prot. n. 175685 del 21.11.2023, con cui sono state indette nei 
giorni 23 e 24 gennaio 2023, le elezioni per la designazione di n. 7 rappresentanti degli 
studenti in seno al Consiglio di Corso di Studi Aggregati Area Ingegneria Civile e 
Ambientale;  
VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione Elettorale in data 29.01.2024; 
VISTO l’art. 11 del Regolamento elettorale; 
VISTO il D.D. n. 48/2024, prot. n. 19980 del 05.02.2024, di proclamazione degli eletti: 

DECRETA 
Per i motivi citati in premessa: 
sono nominati quali rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Corso di Studi 
Aggregati Area Ingegneria Civile e Ambientale del Dipartimento di Ingegneria gli studenti 
di seguito indicati, a decorrere dalla data del presente decreto: 

N. Matricola Cognome Nome Lista 

1 A99/603 D’AMBROSIO TERESA “Siamo Studenti” 

2 A92/879 CARUSONE CINZIA “Siamo Studenti” 

3 A92/914 MOLITIERNO NICOLA “Siamo Studenti” 

4 A92/920 GENTILE ALESSIA “Siamo Studenti” 

5 A92/991 PUORTO ANTONIO “Siamo Studenti” 

6 A92/927 CECERE GASPARE “Siamo Studenti” 

7 A92/1021 SCHIAVONE PASQUALE “Siamo Studenti” 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web del Dipartimento di Ingegneria 

nonché pubblicato all’Albo on-line dell’Ateneo.  

Il Direttore del Dipartimento 

 prof. Alessandro Mandolini 

     Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. e  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

mp 

Unità Organizzativa Responsabile del 
Procedimento: Segreteria Amministrativa del 
Dipartimento di Ingegneria, via Roma n. 29, Aversa. 
Responsabile del procedimento: SAD dott. Massimo Manna. 


		2024-02-13T12:07:36+0100
	IT
	Alessandro Mandolini




